ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                       u      c  n           t  n  11 năm 2022

 UY T Đ NH

V/v thành lập Tổ tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

công chức cấp xã năm 2022 trên địa bàn huyện Tuy Phước

CHỦ T CH ỦY BAN NH N D N HUYỆN

 Căn cứ Luật  ổ c ức c ín  qu ền địa p  ơn  n    19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sun  một số điều của Luật  ổ c ức C ín  p ủ v  Luật  ổ c ức c ín

qu ền địa p  ơn  n    22/11/2019;

Căn cứ Luật C n bộ  côn  c ức n    13/11/2008; Luật sửa đổi  bổ sun

một số điều của Luật C n bộ  côn  c ức v  Luật Viên c ức n    25/11/2019;

Căn cứ N  ị địn  số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của C ín  p ủ về

c ức dan   số l ợn   một số c ế độ  c ín  s c  đối v i c n bộ  côn  c ức ở xã

p  ờn   t ị trấn v  n ữn  n  ời  oạt độn  k ôn  c u ên tr c  ở cấp xã; N  ị

địn  số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của C ín  p ủ sửa đổi  bổ sun  một số

qu  địn  về c n bộ  côn  c ức cấp xã v  n  ời  oạt độn  k ôn  c u ên tr c  ở

cấp xã  ở t ôn  tổ dân p ố;

Căn cứ N  ị địn  số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của C ín  p ủ

về côn  c ức xã  p  ờn   t ị trấn;

 Căn cứ   ôn  t  số 13/2019/  -BNV ngày 06/11/2019 của Bộ tr ởn  Bộ

Nội vụ    n  dẫn một số qu  địn  về c n bộ  côn  c ức cấp xã v  n  ời  oạt

độn  k ôn  c u ên tr c  ở cấp xã  ở t ôn  tổ dân p ố;

Căn cứ Qu ết địn  số 59/2020/QĐ-UBND ngày 28/08/2020 của Ủ  ban

n ân dân tỉn  Bìn  Địn  ban hành Qu  c ế tu ển dụn  côn  c ức xã  p  ờn

t ị trấn trên địa b n tỉn  Bìn  Địn .

Căn cứ Qu ết địn  số 6240/QĐ-UBND n    14/9/2022 của Ủ  ban n ân

dân  u ện về việc ban   n  Kế  oạc  tu ển dụn  côn  c ức cấp xã năm 2022

trên địa b n  u ện  u      c;

Căn cứ Qu ết địn  số 7237/QĐ-UBND n    13/10/2022 của Ủ  ban

n ân dân  u ện về việc bổ sun  n u cầu tu ển dụn  côn  c ức cấp xã năm 2022

trên địa b n  u ện  u      c;

Căn cứ   ôn  b o số 241/TB-UBND ngày 04/11/2022 của Ủ  ban n ân

dân  u ện về tu ển dụn  côn  c ức cấp xã năm 2022 trên địa b n  u ện  u

    c;

Theo đề n  ị của  r ởn  p òn    òn  Nội vụ  u ện.

 UY T Đ NH

Đi u    Thành lập Tổ tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức cấp xã

năm 2022 trên địa bàn huyện Tuy Phước gồm các ông (bà) có tên sau:

   Tổ trưởng

Ông: Đoàn Tấn Hiến, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

2. Thành viên

- Bà: Trần Thị Vĩ, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

- Ông: Lê Anh Tân, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

- Bà: Phạm Thị Hương Giang, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

- Bà: Trương Thị Thu An, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện.

Đi u    Tổ tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức cấp xã năm 2022

trên địa bàn huyện Tuy Phước có nhiệm vụ kiểm tra, tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự

tuyển kể từ ngày 07/11/2022 đến ngày 06/12/2022 và tổng hợp hồ sơ đăng ký dự

tuyển đúng theo quy định.

Tổ tiếp nhận tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Đi u    Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài ch nh -  ế hoạch huyện, Th  trưởng

các cơ quan có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

                            KT. CHỦ T CH

- Như Điều 3;       PHÓ CHỦ T CH

- Lưu VT.

                                                                  Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T14:41:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T16:18:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-08T07:33:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T07:42:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T07:42:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T09:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!